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Mor Bir Serserinin Gezi Notları Kitabı Hakkında Bilgiler


Mor Bir Serserinin Gezi Notları Kitabı DEDALUS KİTAP çıkarmış olduğu Mor Bir Serserinin Gezi Notları Kitabını PDF İndir – Mor Bir Serserinin Gezi Notları 30.06.2021 Pdf İndir

Mor Bir Serserinin Gezi Notları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mor Bir Serserinin Gezi Notları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mor Bir Serserinin Gezi Notları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DEDALUS KİTAP ait olan Mor Bir Serserinin Gezi Notları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mor Bir Serserinin Gezi Notları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mor Bir Serserinin Gezi Notları Kitabı 30.06.2021 tarihinde Osamu Dazai tarafından yazılıp DEDALUS KİTAP tarafından basılmıştır. Mor Bir Serserinin Gezi Notları kitabında toplamda 226 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mor Bir Serserinin Gezi Notları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mor Bir Serserinin Gezi Notları Kitabı Özeti – Mor Bir Serserinin Gezi Notları Kitabı Açıklaması 

Her roman otobiyografiktir. Yazalar bunu kendilerinden bile saklarlar. Ancak, Japon edebiyatının aykırı yazarı Osamu Dazai, bunu kabullenerek çıkıyor kitaptaki yolculuğuna. Mor Bir Serserinin Gezi Notları’nda doğduğu Tsugaru Yarımadası’na yaptığı “hac yolculuğu” ile birlikte belleğinin patikalarında gezinmeye başlıyor. Bu gezinin notları, genç yaşta intihar eden Dazai’nin hayatındaki sert dönemeçlerden izler taşırken, gerçek ile kurgu arasında gidip gelen bir anlatıya dönüşüyor. 
 
Dazai, 20. yüzyılın en önemli yazarlarından biri. Onu okumak, hepimiz için büyük bir ayrıcalık.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Siyah Giyen Kadınlar Evrim Şencan Gürtunca Kuzey Işığı Yayınları

 Kitap Adı: Mor Bir Serserinin Gezi Notları

 Yayınevi / Marka: DEDALUS KİTAP

 Yazar: Osamu Dazai

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 226

Mor Bir Serserinin Gezi Notları Kitabı İndirme Linkleri – Mor Bir Serserinin Gezi Notları İndir

Mor Bir Serserinin Gezi Notları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mor Bir Serserinin Gezi Notları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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